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1.ᶎᵷᶠᶊ 
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1.   ᶎᵷᶠᶊ 

1-  ᶍ ᶇ  

ŕּז ╓ᶆᶎᴲ ╓ᵫ ᵸ ᶱ ᵸᶪᵾᶠᶊᴲ ᶍᵡᶪᶘᵬ ᶱ ᵸᶇᶇᶡᶊᴲ

╓ᵫ ᵧᶪ ᶍ ᴴ ᶊ ᵶᶅᴲ ᶊᶡ ᶍ ᶱ ᵧᶪᵆ סּ ᶉ

ᵇᶍ ᶊ ᵰᵾ ᵧᴲ ᶩ ᶞᶉᶈᶱ ᶠᶪᵾᶠᴲּז ╓ ḛḀḯḻᶣ

זּ ╓ᶱ ᵸᶪ ᶊᵩᵰᶪ ᶩ ᶞᴲᶝᶀᶄᵮᶩᴲ ᴲ ᶉᶈᶍ ᶇᶡ ᴴ

ᶱ ᶩᶉᵫᶨᴲ ᶍḦḁḇᴻḟḱḻᶇᶉᶪᵆּז ╓ ᵇᶱ2018

3 ᶊ ᵶɕ ᵶᵾG  

ŕ ᵪᶨ 6 ᵶᴲᶟᶃ ᶒᶟᶃ ᵪᶨ ᶊ◖ ᵶᶅᵣᵾ Ḙḁ

ᶍ ᴲ ᴴ ║ ᶍ JƎR ᶱᶎᵷᶠᶇᵸᶪ ḵᴻ᷀ḳ ᶍ ◖Ǝ

ᶍ ᶣ2024טּ ᶍ☼ ᶊ ᵥḘḁH ḇ᷿᷄ᴻ ᶍ◖ ᶇᵣᶂᵾ ·ᶉ

ᵫ ᵷᶅᵩᶩᴲ ╓ᶍ ᶱ ᶩ ᵮ ᶎ ᵬᵮ ᵶᴲטּ ᶡ ᵶᵣ ᵫ

ᵣᶅᵣᵮᵲᶇᵫ ᵴᶫᶅᵣᶝᵸG  

ŕᶝᵾ 2Ǝ02 0 ᶍ ╓ ᶍ טּ ᶒ ᶊ ᵸᶪ ᶍ ᶉᶈᶊᶧᶩᴲ

ᶍ ᶉ∞ ᵰᶇᶉᶪ ╓ ᶍ ᵫ ᵴᶫᶪᶇᶇᶡᶊᴲטּ ᶍ

ᶇ ᶍ ᵫ ᵸᶪᵲᶇᶇᶉᶩᶝᵶᵾG  

ŕᵲᶍᶧᵥᶉ ᶱ ᶝᵧᴲ╓ᶊᵩᵰᶪ ᶱ ᶩ ᵮ ᴴ ᶱ ᵶᴲ וֹ ᵪᶃ

ᶉ ᶗᶍ ᵶᶱ ᶪᶇᶇᶡᶊᵆ ᶍ ᵣ ḕḋḐḷᴻ᷄ᵇᶍ ᶊ ᵰ

ᵾ ᶱ ᶠᴲ ᵸᶘᵬ ᶱ ᵶᴲᵼᶍ ᶊ ᵰᵾ ᶒ ᶱ ᶠᶪ

ᵾᶉ ᶍḦḁḇᴻḟḱḻᶆᵡᶪᵆּז ╓ ᵆזּ∙֩ ᵇᶇᵣᵥGb֪ ᶱ ᵶ

ᶝᵸ  G

ŕ ᶎᴲ ╓ ᶍ טּ ᶒ ᶊ ᵸᶪ ֩ ᴳ֪

ᶍ ᶊᶧᶪ ᶇᶉᶩᶝᵸ  G

 

1-  ᶍ  

ŕ ᶍ ᶎ 2Ǝ025 ᵪ 2ʝ029 ᶝᶆᶍ5ᵪ ᶇᵶᶝᵸ  G

ŕᶉᵩᴲ ᶊ ᵸ ᶊᶃᵣᶅᶎᴲ ᶍ ᵶᶣ ᶍ טּ ᴲ ᶊ ᵸ

ᶪ ᶊ ᵫטּ ᵷᵾ ᶊᶎᴲ ᶊꞌᵷᶅ ᵶᶱ ᶩᶝᵸG 
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1-  ᶍ∞ ᶄᵰ 

ŕ ᶎᴲᵆ ╓ᶊᶇᶂᶅ ᶝᵶᵣ ╓ ◖ ᷊ᴻḛḁᶍ ᵇᶱ ᶨᵪᶊᵸᶪᵆḦḁḇᴻḟḱḻ

֩ḛḀḯḻÚ ᶱ ᵸᶪᶡᶍ֪ᵇᶇᵶᶅᶍ ᶱֹוᵾᵸᵲᶇᵫ ᶠᶨᶫᶅᵣᶝᵸᴳ 

ŕᵆ ╓ᶊᶇᶂᶅ ᶝᵶᵣ ╓ ◖ ᷊ᴻḛḁᶍ ᵇᶇᶎᴲ ᵣ ᵧᶫᶏᵆ ╓ᶍ ᶍ ᶊ

ᵰᵾ ᶍᵡᶪᶘᵬ ᵇᶆᵡᶪᶇ ᵧᶨᶫɕᵸᴳ ᶊᵩᵣᶅᶎᴲ ╓ᶍ ᶱ

ᵸᶪᶇᶇᶡᶊᴲ ╓ᶍ ᶱ ᵸᶪ ᶱ ᶩ ᶟᵲᶇᶆᴲᶝᶀᶄ

ᵮᶩ ֩ ᴲ ᴲ ᴲ ╔ ֪ᶇᶡ ᴴ ᶱ ᶩᴲ ╓ᵫ╗ ᶇᶉᶂᶅ ᵸᶪᵲ

ᶇᵫ ᶇᶉᶩᶝᵸG  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 ᶍ∞ ᶄᵰ 
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1-  ᶍ ᶇᶉᶪ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 ᶇᶉᶪ  
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1-  ᶍ ╓ 

ŕ ᶍ ∫ᶎ Ǝּז ╓ᶱ ᵸᶪ ֩ɜ ᶃ ᴲ ᴲ ᴲ ◑ ᴲ ║֪

╓ᶇᵶᶝᵸ  G
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 ╓ 
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2.   ᶊᵩᵰᶪ ᶊᶃᵣᶅ 

2 -  ᶍ  

ŕ┌ ᶊ ᵸᶪ ᵧ ᶊᶃᵣᶅᴲ ᶆᶎ∙ּזᶍᶧᵥᶊ ᵴ ᶅʟᵣᶝᵸ  G

 

 

  

זּ ╓  

ʾ ᶍ  

ʾ ᶍ ᶎᴲ ╓ᵫ ᵸᶪ ᶇᶍꜛ ᶍ ᴲ ╓

ᶇᶍ ᶍ ᶱᶡᵾᶨᵶᴲ ╓ᶍ ᶍ ᴲ ᶍ

ᴲ ᶍ↨ טּ ═Ǝ ᷊ᴻḛḁᶍ ᶍ ᶱוֹ ᶟᶚᵪᴲ ╓ᵫ ᵸ

ᶪ ᶣ ᴲטּ ᶉᶈ ᶊᶎᶉᵣ ╓ᶍ ᶊ ᵸᶪ

ᶡᶍᶆᵡ  ᶅ

ʾ ᵴᶨᶊᴲ ᶇ ╓ᶇᶍ ᴲ ᴲ ᶍ ᴴ ᶱ ᵷᶅᴲ ╔ᶣ ᴴ טּ

ᶍ ᶊᶡ ᵸᶪᶡᶍᶆᵡᶪᵲᶇᵪᶨᴲᶇᶩᶮᵰ ᶊ ᶱ ᶪ 

ʾ ᶊ ╓ᶍ ᴲ ᶍᶟᶃ ᶍ ᶝᶆᶍ ᶱ ᵸᶪᵲᶇᵫ

ᶆᵡᶪᵲᶇᵪᶨᴲ ᶍ ᶊᶧᶩ ᶍ ᶱ ᶪ 

ʾ ᶝᵾᴲ ╓ ᶇᶍ ᴴ ᶱ ᵸᶪ ᵪᶨᴲ ᶇ ᵺᶅ ᶍ

ᵫ ᶆᵡᶩᴲᵼᶫᶨᶊ ᵰᵾ ᶱ  

╓ 

 

ʾ ╓ ᶱ ᶊ ᴴ┐ ᵸᶪᵾᶠᴲ ᶒⱲ ᶒᶊ

ᵫ ᵶᴲ ╓ ᶣ ᴲᵼᶍ ᶱ ᶝᵧᶅ ᴴ┐ ᶊ ᵰᵾ

ᶍ ᴴ ╓ ᶉ ╓ ᶍ ᴴ┐ ᶊ ᵰᴲ ᶍ ᶍ ᵶ

ᶱ  

ʾ ᶍ ╓ ᷊ᴻḛḁᶆᶎ ꞌᵶᵬᶫᶉᵣ ᶊꞌᵷᵾ┌ ᷊ᴻḛḁ

֩ ᵧᶏḇ᷿᷄ᴻ ᶉᶈ֪ᶱ  

ʾ ╓ ᶍ◖ ᶊ ᵸᶪᶿᴻḟḻḏᴻḇּטᶱ  

ʾ ╢ ᶉᶈᶍ◖ ᶆᶍ ᶱ ᵧᶪ ᶍ◖☺ ᶍ ᶊ

ᵰᶅᴲ ᶣ ᶍḣᴻḨḢᴻḀ ᶆ ᶍ  

 

Ḧḁḇᴻḟḱḻ 

ʾ ᶊ ᶉ┌ ᶱ ᵸᶪᵾᶠᴲ ᴲ Ḙḁᴲ᷈ḧḭḓḎᶸḘḁ

ᶉᶈᴲ ᶍ ᶇ ᶣ ᶱ ᶕ ᶍ  

ʾ ḙᴻ᷄ᶷḻḑḱᶹḑᶉᶈᶍ ♯H ᶍ  

ʾ ḦḕḀḩḻḐᶍ  

ʾ ᶱ ᶠᵾ ᶱ ᵧᶪ ᶣ Ḙḁᶉᶈᶍ ᶍ  

ᶟᶃ ╓ 

Ḧḁḇᴻḟḱḻ 

ʾ ᶊᶆᶡᶣᵴᵶᵣ ḕḋḐḷᴻ᷄ᶍ ᶱ  ᶅ

ʾ ּז ╓ᶍ ᶇᵶᶅᴲ ╓ ᶱ ♬ ᶇᵸᶪ ᶍ┐ ᴴ ᶱ

ᶪᶇᶇᶡᶊᴲ ╓ᴴ ᶇ ᵸJᶅR ᴲ ᶉᶈᶱᵣᵪᵶᵾ

╓ ḕḋḐḷᴻ᷄ᶍ ᶇᶉᶪ ᶄᵮᶩᶱ ᶠ ᶅ

ʾ ᶟᶃ ᵴᶝᵣ ᶍ ᶍⱦ ᶉ ᶍ ᶱ  ᶅ

2 זּ ╓

ḛḀḯḻ 

ʾ ּז ╓ᶊᵩᵰᶪ ᶍ ᶣ ᶍ ╓ ᶇᵶᶅᶍ

ᶱ┐ ᴴ ᵸᶪᵾᶠᶍ ᶍ  

ᶟᶃ  

Ḧḁḇᴻḟḱḻ 

ʾ ╓ ᶍ ᶱ ᵧᶪḘḁ ᶎᴲ◖ ḳᴻḐᶉᶈ ᶇ ᵶᶉᵫ

ᶨ  

ʾ ᶍ ᶱ ᵧᶪḘḁ ᶎ JƎR ᶇᶍ ᶍ ᶣ◖ ḳ

ᴻḐᶊᶃᵣᶅ ᶇ ᵶᶉᵫᶨ ᵶᴲ ᶍ ᶱ ᵸ 
  

 ᶩ ᶞ ֩╗ 1֪/2  



2 . ᶊᵩᵰᶪ ᶊᶃᵣᶅ 

8 

 

 

  

ᶟᶃ טּ  

ʾ ᴴ ╓ᵩᶧᶒᵼᶍ ᶱ ᶕ ᶇᶉᶪḘḁ ᶊᶃ

ᵣᶅᶎᴲᵆ ╓ ᵇᶍ ᵶ ᶊᶧᶪ ᶍ ᶊ ᶩ ᶟᵲᶇᶆᴲ

╓ ᶍ ᶣ ᶍ ᶉ◖☺ᶱ ᶩᴲ᷈ḻḙ᷄Ḑᴴḟḱḁᴴḕḋ

Ḑḷᴻ᷄ᶊᶧᶪᶝᶀᶄᵮᶩᶱ  

ʾ ᶊᶃᶉᵫᶪ ᶇᶉᶪ ᶎᴲᵆ טּ ᵇᶊᵩᵰᶪ

ᴴ ᶱ ᶝᵧᴲ ᶍ  

ᶟᶃ ☺  

 

ʾ ═ ᴴ ᴴ ᵫ ᵶᵾᵆ ᵇᶇᴲ ᶉᶈ ᶍ ᵫ

ᶝᶪ ╓ᶍ ᶇᶉᶪᵆ ᵴᶉ ᵇᶣᴲ ᶱ ᵧᶪ ᶉᶈᶍᵆ

ᵇᶱ ḕḋḐḷᴻ᷄ᶆ ᶒᴲ ᶣ ᶍ ᶱ ᵧᶪ ᶍ┐ ᴴ

ᶒ ᶊᵩᵣᶅ סּ ᶉ ☺ᶱ  

ʾ ᶱ ᶠᴲ ᶣ ᶉᶈᶍ┌ ᶱ ᵧᶪ ᶍ ᶱ

ᵸᶪᶇᶇᶡᶊᴲᵆ ╓ᶊᶇᶂᶅ ᶝᵶᵣ ᵇᶍ ᶱ ᵸ 

ʾ ᶍ ᶨᵶᶍ ᶣ ╓ ᶍᵾᶠᴲ ᶇᶍ ᶱ ᶩᴲ וֹ ᵪᶃ

ᶉ ╓ ḕḋḐḷᴻ᷄ᶍ ᶱ  ᶅ

2  

ᶝᶀᴴᶑᶇᴴᵶᵳᶇ 

 

ʾ ╓ ᶍ  

ʾ ḝᶼḲᴻᶍ ᶱ ᶊ ᵶᶅᵣᵮᶚᵪᴲ ᶊ ᵶᶅḝᶼḲᴻ ᶍ

┐ ᴴ ᶗᶍ ᵬᵪᵰ 

6  

ʾ Ḙḁ ᶍ ᶎᴲ ᶍ ╪ᶣ ᵫ ᵸᶪᵾᶠᶍ┌ ᶇᵶ

ᶅ ᶆᵡᶩᴲ ᶡ ᶍ┐ ᴴ ᶊ ᵶᶅ ᶠᶪ 

ʾ ᶊ∞ ᵸᶪ ᶎᴲ ᶇḝᶼḲᴻ ᶆ ᶏᶫᶅᵩᶩᴲ

ᶊᵩᵣᶅᶡ ᶉ ᵫᶩᵫᵡᶪᵲᶇᵪᶨᴲ ᶇᶍ ╓ ᶱ טּ

ᵶᶅᵣᵮᵾᶠᴲ ᶹḻḝḱᶇᶉᶪḝᶼḲᴻ ᶍ┐ ᴴ ᶊ ᶠᶪ 

ʾ ᵆ ╓═ ᶍ ᵇᴲᵆטּ ╓ ᶍ ᵇᴲᵆ ᶍ ᵇᶍ3ᶃᶱ

ᵶᴲ═ ᴴ ᴴ ᶍ ᶍ ᶱטּ ᶪ 

2  

ᶝᶀᴴᶑᶇᴴᵶᵳᶇ 

 

ʾ Ḙḁᴲ Ḙḁᴲḁ᷄ᴻḳḘḁ ᶍ ᶱ ᵶᴲ ᶍ

ᶱ  

ʾ ᶊ ᵥᵾᶠᶍḁ᷄ᴻḳḘḁᶱ ᵶᴲטּ ╔ᶅᶊ ᶪ ᶍ  

◑  

ᶝᶀᴴᶑᶇᴴᵶᵳᶇ 

 

ʾ ᶍ ᶍטּ ᴲ═ ᶗᶍ Ḙḁᶍ◖ ᶱ  

ʾ ᶍ ᶱ ᵸᶪ ᶇᵶᶅ ᶍ♯ᶱ ᵶᴲ ᶍ ᶱ  ᶅ

2 ║  

╓  

ʾ ᶍ ᶍ ᶡᵫᴲ ╪ᶣ ᵣ ᶉᶈ ᶉ┌ ᶣ

ⱱᶇᵶᶅ ᶆᵬᶪ ᶱ┐ ᵸᶪᵾᶠᴲ ᶱ ᵥ◖ ᶍ

ᶱ ᶪ֩ ◖  ֪

ʾ ᶍ ᵫ↨ ᵶᶅ═ ᶝᶆ ╪ᶆᵬᶪ┌ ᶱ ᵶᴲ

ᶊᵩᵰᶪ ᵫ↨ ᵶᶅ ᶨᵸᵲᶇᵫᶆᵬᶪ ᶄᵮᶩᶍ┐ ᶊ ᶠᶪ֩᷈

ḧḭḓḎᶸḘḁ◖  ֪

זּ ╓

ᶉ ᶍטּ  

ʾ ᶟᶃ ᶍ ╓ᶇ ᶍ ╓ ᶱ ᶕ ḕḋḐḷᴻ᷄ᶍ

ᶱ  

  

 ᶩ ᶞ ֩╗ 2֪/2  
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3.   ╓ᶍ  

3 -   

3 - -   
ŕּז ╓ᶎᴲɜ ᶃ ᴴ ᴴ ᴴ ◑ ᴴ ║ ᶍ1 1 3 ᶆ ᵴᶫᵾ

ᶍּז ᶊ∞ ᵶᴲ ᶊ ▌ɥ ᶱ ᵧᴲ ᶱ ꞊ ᴲ ᴲ ᴲ

ᶊ∫ᶝᶫᶪ ᵪᶉ ╓ᶇᶉᶂᶅᵣɕ ᵸ  G

ŕᶝᵾᴲ ᴲ ᴲ Ḿ◑ᴲ ᴲ שׁ ᶉᶈᶍ ᶱ ᶟּז ⱧɥƎᶟᶃ

ᶍ ᴲ ᴲ ᶍ ᴲ ᶍḚḘᶍ ᴲ ◑ ᶍ ᴲ ║ ᶍ

ᶉᶈ ᶉ ᶡ ᵮ 2Ǝ016 ᶊᶎּז Ḁᶿḙᴻ᷄ᵫ Ḁᶿḙᴻ᷄ᶇᵶᶅ ᵴᶫ

ᶪᶉᶈ ᶉ ᶱ ᵶᶅᵣɕ ᵸ  G
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11 

3 - -   
ŕ ᶎ1,415 ᷂ḵḩᴻḐḳᶇ ᶍ 15ðᶱ ᶠᴲ ᶉ ᵫ ᶝᶆ ᶩ ᶍ

ᶉᵣ ᶇᶉᶂᶅᵣɕ ᵸ  G
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3 - זּ  ╓ ᶍ ᶉ  

3 - -  ᴴ  
ŕּז ╓ᶊᶎᴲ ᵫ1 ᴲ ᵫ3 ᴲ ᵫ4 ᵶᶅᵣɕ ᵸ  G

ŕᶝᵾᴲ ◑ ᶎᴲ טּ ᶊ ᵥ ᶍ┌ ᶱ ᶂᶅᵩᶩƎ 2026 3 ᶍ

ᶇᶉᶂᶅᵣᶝᵸ  G

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ᴴ  

No      

1 ᶟᶃ   ᶟᶃ  ꞉╗ 8  

2  ᶟᶃ   ᶟᶃ  477  

3  ᶟᶃ   ᶟᶃ  √ 1 1 

4  ᶟᶃ   ᶟᶃ  107 1 

5     ꞊ זּ 20 4  

6     5 34  

7  ◑   ◑  ⌐ 28 5  

8  ║   ║  ║ 20  

 ᴴ  

ֹ HP  



3 . ╓ᶍ  

13 

3 - -  ╔  
ŕּז ╓ᶊᶎᴲ ᵫ17 ᴲ ᴴ ᵫ1 ᴲ ᵫ13 ᴲ ᵫ4 ᴲ ⱱ

ᵫ1 ᴲ ╔ ᵫ2 ᴲ ᵶᶅᵣᶝᵸ  G

ŕᶝᵾᴲɜ ᶃ ᶇ ╪ ᶇᶍ ᶍ ᶊᶧ 2ɭ025 4 ᵪᶨᵈ ╪  ᶟᶃ

זּ ᷂ḫḻḙḁᵫe ᶇᶉᶂᶅᵩᶩ 2Ǝ027 ᵪᶨᶎ ᶇᶟᶃ ᶍ

ᶍ ᵫ ᵴᶫᶅᵣᶝᵸ  G

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 ╔  

ᶈ ╥  

ᶈ ╥  

˲ᶈ ˳ ˲ᶈ ˳ 
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No      

1 ᶟᶃ   ╗  7 1  

2  ᶟᶃ    ╗ 18 10  

3  ᶟᶃ    ╗ 5 10  

4  ᶟᶃ    Ḗ 14 196  

5  ᶟᶃ   ꞊  ꞊ 40  

6  ᶟᶃ    99 2  

7  ᶟᶃ    8 6  

8  ᶟᶃ    43 32  

9  ᶟᶃ    5 1 

10  ᶟᶃ    √ 1 1 

11  ᶟᶃ    114 20  

12  ᶟᶃ    85 2  

13     37 2  

14    ꞊  ꞊ Ḗ 96  

15  ◑   ◑  ⌐ 18 2  

16     9 4  

17  ║   ║  ║ 103 3  

18  ║  ᴴ  ᴴ  99  

19  ᶟᶃ    22 8  

20  ᶟᶃ   ᶟᶃ  17 2  

21  ᶟᶃ    99 2  

22  ᶟᶃ    ꞊ 1 2  

23  ᶟᶃ    2 4  

24  ᶟᶃ    19 1  

25  ᶟᶃ    5 1 

26  ᶟᶃ    17 7  

27  ᶟᶃ    85 2  

28     31 1 

29     9 4  

30  ◑   ◑  ⌐ 18 1 

31  ║   ║  ║ ║ 75  

32  ᶟᶃ    6 18  

33  ᶟᶃ    44 84  

34  ᶟᶃ   ᶟᶃ  22 7  

35     20 43  

36  ᶟᶃ  ⱱ  ᶟᶃ  ꞊ 1 110  

37  ᶟᶃ  ╔  
ᶍ   

זּ ᷂ḫḻḙḁ 
זּ 6 1  

38  ᶟᶃ  ╔  
 

ᶟᶃ᷂ḫḻḙḁ 
╗ 10 1  

  

 ╔ ╗  

ֹ HPᴲ HP  
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3 - -   
ŕ ֩ ֪ᶎᴲᶟᶃ ᶊ19 ᴲ ᶊ3 ᴲ ᵶᶅr ᶝᵸ  G

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

ᶈ  
╥  

ᶈ ╥  

˲ᶈ ˳ ˲ᶈ ˳ 



3 . ╓ᶍ  

16 

 

No     

1 ᶟᶃ  
ᶟᶃ™  

Ḍ֩ḳḗḑḱḋ᷅ᶟᶃ™ SƎeria ᶟᶃ™  ֪
™ 112  

2  ᶟᶃ  
ᶻḉḈ  

֩Ḍḳḗḑḱḋ᷅ᶟᶃ ᴲ ᶟᶃשׁ ֪ 
1 104 - 1  

3  ᶟᶃ  ḝᶶḧḲᴻḦᴻḐᵴᶇᵥ  ꞉ ꞉╗ 22 1  

4  ᶟᶃ ע  ᶟᶃ ꞉  ꞉ 19 11  

5  ᶟᶃ ע  ᶟᶃּז ᴴḵᴻḅḻᶟᶃּז ♯ זּ  19 - 1 

6  ᶟᶃ  ᶟᶃ Ḯ֩ḓḘᴻḁᶟᶃ  ֪ 240 - 1  

7  ᶟᶃ  ḮḓḘᴻḁᶟᶃ™  ™ 4 - 20  

8  ᶟᶃ  ḦᶽḈḁḐᶷᶟᶃ ꞉  6 - 1 

9  ᶟᶃ  ḬḦḈ Ḏḋ᷄ḱḻḑᶟᶃ  ꞉ 9 - 8  

10  ᶟᶃ  ḦᶽḈḁḐᶷ  39 - 26  

11  ᶟᶃ  DCM ḓ᷈ḋḐ  80 - 2  

12  ᶟᶃ  ḦᶽḈḁḐᶷ Ḙᶹḙḁ 23 - 24  

13  ᶟᶃ  TRIAL smart ᶟᶃ  12 - 1 

14  ᶟᶃ  
᷿ḯḋḜḻ᷅ḙᴻ᷄ᶟᶃ 

ḁ֩ᴻḙᴻḑḱḋ᷅ᶷ᷊Ḛᶟᶃ  ֪
꞉╗ 149  

15  ᶟᶃ  
Ḫᴻḳ 

֩ḦᶽḈḁḐᶷ ᴲ᷊ḻḏᴻᶟᶃ ֪ 
╗ 2 - 3  

16  ᶟᶃ  ḝᶶḋ᷿ḯḻḃḻḇᴻᵶᶝᶟᶨᶟᶃ ꞉ 2 - 8  

17  ᶟᶃ  ᷊ḻḏᴻᶟᶃ ꞉  ꞉ 6 - 13  

18  ᶟᶃ  
ḃḻḐḱḳ᷿ḯḋḜḻ᷅ḃḻḇᴻᶟᶃ 

ḑ֩ḻᴴ᷂ḣᴻḎᶟᶃ  ֪
꞉ 49 - 6  

19  ᶟᶃ  ḦᶽḈḁḐᶷ  40 - 1 

20  ᶟᶃ  ḦᶽḈ  4 - 8  

21   Ḍḳḗḑḱḋ᷅  5 - 4  

22   ḦᶽḈḁḐᶷ  ꞊ 19 - 1 

23   DCM ḓ᷈ḋḐ  43 - 1 

 

 

 

 

  

 ╗  

ֹ ᴲ HP  

ă Â ᵫ1,000 ḩᴻḐḳᶱ ᵧᶪ ᶱ  н
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3 - -  ═  
ŕּז ╓ᶍ═ ᶎᴲ ╪ᵫ4 ᴲ╗ ᵫ29 ᴲ ᵶᶅᵣᶝᵸG  

ŕּז ╓ᶆ ╗ᶍ ╪ᶆᵡᶪᵆᶟᶃ ╪ᵇᶎ ᶍ ᶊטּ ᵣᴲ ᵸᶪ Ⱨᶇ

ᶍ╗ ᶉ ᶱᶡᶂᵾ ᶍ ᶱ ᶠᶅᵣɕ ᵸᴳ֩202 5 3  ֪

 

 

 

  

ᶈ ╥  

ᶈ  

 ═  
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No       

1 ᶟᶃ  ╪ ᶟᶃ ╪ ╗ 2 8  434  

2  ᶟᶃ  ╪ ᶟᶃḲḗḛḲḎᴻ᷿ḯḻ ╪ 13 1  80  

3  ᶟᶃ  ╪ ♥ ╪ 14 47  30  

4   ╪  ╪ 20 78  48  

5  ᶟᶃ  ╗    42 62  19  

6  ᶟᶃ  ╗  ᵴᶇᵥ Ḳḓḋ᷄שּ  ᷄ Ḿ 35 1  0  

7  ᶟᶃ  ╗  ᶞᶀᶍᵮ᷄Ḳḓḋ  ᷄ 17 1  0  

8  ᶟᶃ  ╗  ᶞᶈᶩᵫ Ḳḓḋ᷄שּ  ᷄ Ḿ 35 5  0  

9  ᶟᶃ  ╗  ᶀᶏ ᷄ Ḳḓḋ᷄שᶷḴḳ᷃ᴻּשּ Ḿ 6 16  0  

10  ᶟᶃ  ╗ וּ    25 1 0  

11  ᶟᶃ  ╗  ═╪ ╗ 10 1  0  

12  ᶟᶃ  ╗  ═╪ 16 27  0  

13  ᶟᶃ  ╗  ═╪ ╗ 8 22  0  

14  ᶟᶃ  ╗  ╪═שּ 
╗ 8 1  

ḛḳ2F  
0  

15  ᶟᶃ  ╗ 13 ╪═שּ  52  0  

16  ᶟᶃ  ╗  ᶟᶃḴḏᶸḁ᷄Ḳḓḋ ᷄ ╗ 9 55  0  

17  ᶟᶃ  ╗ ᴴשּ  10 ╪═שּ 46  0  

18  ᶟᶃ  ╗  ᶚᵼᵪᶮ ╡ Ḳḓḋ᷄שּ  ᷄ ꞉╗ 3 36  0  

19  ᶟᶃ  ╗ Ḳḓḋ᷄שּ   ᷄ יִ 1 9  0  

20  ᶟᶃ  ╗ 11 ╪═שּ  1 0  

21  ᶟᶃ  ╗    29 5  0  

22  ᶟᶃ  ╗  ᶟᶃ ᷄Ḳḓḋ  ᷄
꞉ 5 5  

꞉᷄Ḳḓḋ᷄Ḫᴻḳ 
0  

23  ᶟᶃ  ╗  ᶔᵷᵾ ᷄Ḳḓḋ  ᷄
꞉ 5 5  

꞉᷄Ḳḓḋ᷄Ḫᴻḳ 
0  

24  ᶟᶃ  ╗  ꞉ Ḳḓḋ᷄שּ  ᷄
꞉ 5 5  

꞉᷄Ḳḓḋ᷄Ḫᴻḳ 
0  

25  ᶟᶃ  ╗  ᶑ שּ ᶔּ᷄שḲḓḋ  ᷄
꞉ 5 5  

꞉᷄Ḳḓḋ᷄Ḫᴻḳ 
0  

26  ᶟᶃ  ╗  ᶈᶲᵯᶩᵲᶈᶡ᷄Ḳḓḋ ᷄
꞉ 5 5  

꞉᷄Ḳḓḋ᷄Ḫᴻḳ 
0  

27  ᶟᶃ  ╗  ᵾᶉᵪ Ḳḓḋ᷄שּ  ᷄ ꞉╗ 6 5  0  

28   ╗   17 2  19  

29   ╗   130 9  0  

30  ◑  ╗   ◑  ⌐ 11 2  0  

31  ║  ╗   100  0  

32  ║  ╗  ᵴᵣ᷄Ḳḓḋ  ᷄ ║ ║ 38 1 0  

33  ║  ╗  ◑  ◑ 11 1 0  

 

 

 ═ ╗  

ֹ ╓═ ᷿ḁḎḨ 
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3 - -  ᶉ  
ŕ ᶉ ᶇᵶᶅᴲ ᵫ7 ᴲ ᵫ13 ᴲּד ᴴḴḀḫᴻ ᵫ8 ᵶᶅ

ᵣᶝᵸ  G

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 ᶉ  

ᶈ ╥  

ᶈ ╥  

˲ᶈ ˳ ˲ᶈ ˳ 
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 ᶉ ᶇ 2֩022  ֪

ֹ ᴴ HPᴲ 2֩022  ֪

ֹ  
 ᶍ ᶍ ┌ 

837 825

511 535
792

214 222

113 114

186

166 156

78 90

103

67 65

50 59

63

122 125

73 80

123

1,406 1,392

824 879

1,267

0

500

1,000

1,500

2,000

2018 2019 2020 2021 2022

Ϛν◕ ḧ ḧ֦ ₪ӻ

ˢ ˣ

No

1 ᶟᶃ ▌ ֿׅׄ ׅ׃ׅ־ׇׄ׃

2 ᶟᶃ ᶍ ׄאׄ־ב׆

3 ᶟᶃ ׃ֿגׄ׃ ׆׆א־ד

4 Ⱨ ׃ֿב׃ ׇׇׅ־אׂ׃

5 שׁ ׂׂג־גב

6 ║ Ḿ◑ ׇדׄ־׆א

7 ║ Ⱨ ║ Ɫג׆ׇֿב ׆׆ׅ־ׂ׃

8 ᶟᶃ ᵴᶝᵣ ׂ׃ ׃ ׄאב־׃׆

9 ᶟᶃ ᶍ ְ↨ ׅ ׃ ׃ׂג־ׅׅ

10 ᶟᶃ ᶍ♯ᵪᶮᵥᶀ ◑ ׆׃ׅ ׆ׄ׆־ב׃

11 ᶟᶃ ᶍ♯ᶮᵬᶍᵴᶮ ╥ׇׇֿׂׄ גׄג־׃׃

12 ᶟᶃ ׃גג־׆׃

13 ᶟᶃ ꞊ ⱧḴḁḐḗᶻḁ ֿׅ׃ דׂׅ־ׅ׃

14 ᶟᶃ ᶝᵴᵪᶩḟḱּ᷾ז ♯ זּ ֿׂׅׄ גׇ׃־׃׃

15 ᶟᶃ ᶟᶃּש ׅדא ׃ׂ׆־ב

16 ᶟᶃ ᶝᵴᵪᶩḟḱ᷾ ׃ ׇֿׂׄ׃ אׂ׃־ב

17 ḃḻḇᴻ ׃ֿג׆ ׄבׄ־בא

18 ḴḁḐḗᶻḁ ֿׅדׄ ׅ׃ב־׆׃

19 ḐḻḐᶺḛḴḋḀ דׂגֿ׃ ׂגׇ־ד

20 ║ טּ ᶷḳ᷊ḁ ║ ׄ׃׃║ ׂ׆ׇ־ג׆

21 ᶟᶃ דּ ᴴḴḀḫᴻ ᶍ דּ ג׃׆־׆ׄ

22 ᶟᶃ דּ ᴴḴḀḫᴻ ᶔᶫᵡᵣּד Ḗקּ ׆ֿבׂ׃ ׃ׂג־ׂׄ

23 ᶟᶃ דּ ᴴḴḀḫᴻ ḁ᷂ᴻ ׆׆ ׇ ׂׂׄ־׃ג׃

24 ᶟᶃ דּ ᴴḴḀḫᴻ ╥Ⱨ ֩ ⸗ ꜙ֪ ׃׃׃ֿ׃ׂׄ╥ ׄבג־׆

25 ᶟᶃ דּ ᴴḴḀḫᴻ ᵪᶂᶐᶍ ֿׅ׃ ׇ׆ב־׆

26 ᶟᶃ דּ ᴴḴḀḫᴻ ☺ דא׆־ׄ

27 ◑ דּ ᴴḴḀḫᴻ דּ ᵆ ᶲ ᶲōᵇ ⌐ Ḗ ׃ ׃ אׄב־ב׃

28 ◑ דּ ᴴḴḀḫᴻ זּ דּ זּ ד׆׃־ׇ׆
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3 - -  ᶍ ┌ 
ŕּז ╓ᶍ ᶎ╗ ᵶᶅ ᶊᵡᶩ 2Ǝ000 ᵪᶨ2020 ᶊᵪᵰᶅ 20,000 ᵫ

ᵶᶅr ᶝᵸ ╗G ᶆ 6Ǝ5 ∙ ᶍ ᶎ ᵶᶅᵩᶩƎנּ / ᴴ

ᶍ ᶆᶎ2050 ᶊᶎ טּ ᵫ50 ðᶱ ᵧᶪ ᶇᶉᶂᶅr ᶝᵸ  G

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 - -  ᶍ ┌ 
ŕ╗ ᶎ ᶊᵡᶪᵫ65 ∙ ᶍ ᶎ ᵧᶅᵩᶩƎ 2000 ᵪ 2ʝ020 ᶊᵪ

ᵰᶅ 2,500 ᶍ ᶇᶉᶂᶅᵣᶝᵸנּ  G

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ᶍ ┌ ᶒ 3֩  ֪
ă ᶎ ᶠᶉᵣ 

ֹ / 2֩000 2020  ֪

/ ᴴ 2֩025 2050  ֪

 ╗ ᶇ65 ∙ ᶍ ┌ 

ֹ  

30,920 31,166 31,705 30,835 30,199

2,337
2,843

3,442

4,083

4,825

0

1,000

2,000

3,000

4,000

5,000

6,000

0

5,000

10,000

15,000

20,000

25,000

30,000

35,000

40,000

2000

(H12)

2005

(H17)

2010

(H22)

2015

(H27)

2020

(R2)

ԁ 65⅞ӟ χ

ˢ ˣ ˢ ˣ



3 . ╓ᶍ  

22 

3 - -   
ŕ ᶱ ᵸᶪ Ⱳ ᴲᶟᶃ ᶝᵾᶎ ᶍ ᶊ ᵫ ᵶᶅr ᶝᵸ  G

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 2֩50 ḩḋ᷿ḭ ֪

ֹ 2֩020  ֪

 5֩00 ḩḋ᷿ḭ ֪

ᶈ  

⇔ЮАЄв╥  

ᶈ  
⇔ЮАЄв╥  

˲ᶈ ˳ ˲ᶈ ˳ 
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3 - -  6֩5 ∙ ֪  
ŕ ᶊᵩᵣᶅᶎᶟᶃ ᶍ ᶊ ᵮ ᵶᶅᵣᶝᵸ  G

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 65 ∙ ֩ 2  ֪

ֹ ֩ 2  ֪

 65 ∙ 2֩50 ḩḋ᷿ḭ ֪

ֹ 2֩020  ֪

 65 ∙ 5֩00 ḩḋ᷿ḭ ֪

ᶈ  

⇔ЮАЄв╥  

ᶈ  
⇔ЮАЄв╥  

˲ᶈ ˳ ˲ᶈ ˳ 
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ŕ ᶊᵩᵣᶅᶎᴲ ᶅᶍ ᶆ ᶊᶧᶪ┌ ᵫ ∙ ᶇᶉᶂᶅᵣᶝᵸ  G

ŕּז ╓ ᶆᶎᶟᶃ ᶆᶍ┌ ᵫ ᵮᴲּז ╓ ᶗᶎִי ᶣ Ḿ ᶗᶍ┌

ᵫ╗ ᶞᶨᶫᶝᵸ  G

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Ϛν◕
22,042

2,251

ḧ֦
523

ḧ
2,155

₪ӻ
693

◕

у

168

54
101

227

49

39

44

620

157

123

ᾭ◕

32

770

56

109

55

ᴅ

129

789

454

 1֩5 ∙  ֪

ֹ 2֩020  ֪

ă3 0 ᶇ ᶍ ᶎ  

 ᶍ  
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ŕ ᵫ ᵶᶅᵣᶪᶟᶃ ᶇ ᶊᵩᵣᶅᶎƎ ╓ ᶆᶍ┌ ᵫ ᶊ8 ᶇᶉᶂᶅᵣᶝᵸ  G

ŕ ᶍᶇᵩᶩ 2Ǝ 027 ᵪᶨּז ╓ ᶊ ᵸᶪ ᶇᶟᶃ ᶍ ᶍ

ᵫ ᵴᶫᶅᵣᶝᵸ  G

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Ϛν◕
1,477

36

ḧ֦

ḧ
114

₪ӻ

◕

11

43
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